



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



"Przebudowa i wyposażenie stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w m. Czarne"
Operacja typu "Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii" Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
Umowa o przyznaniu pomocy nr 00045-65150-UM1600114/19 z dnia 08.06.2020r.

GMINA PŁOTY

Płoty, dnia 20 sierpnia 2021 r.

**Plac Konstytucji 3 Maja 1
72-310 Płoty**

ZP.271.8.01.2021.IM

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia nr 1 treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1919) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami w postępowaniu o udzielenia zamówienia w trybie podstawowym pn.: **"Przebudowa i wyposażenie stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w m. Czarne"** (Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00144783/01 z dnia 2021-08-11)

Pytanie nr 1:

Czy po stronie Wykonawcy jest uzyskanie decyzji środowiskowej?

Odpowiedź nr 1:

Wykonawca uzyska wszelkie wymagane prawem polskim uzgodnienia, opinie, dokumentacje i decyzje administracyjne niezbędne dla zaprojektowania, wybudowania, uruchomienia i przekazania do eksploatacji przedmiotu niniejszego zamówienia. Zamawiający nie posiada żadnych decyzji.





Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



"Przebudowa i wyposażenie stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w m. Czarne"

Operacja typu "Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii" Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
Umowa o przyznaniu pomocy nr 00045-65150-UM1600114/19 z dnia 08.06.2020r.

Pytanie nr 2:

Czy po stronie Wykonawcy jest uzyskanie decyzji lokalizacyjnej?

Odpowiedź nr 2:

Wykonawca uzyska wszelkie wymagane prawem polskim uzgodnienia, opinie, dokumentacje i decyzje administracyjne niezbędne dla zaprojektowania, wybudowania, uruchomienia i przekazania do eksploatacji przedmiotu niniejszego zamówienia. Zamawiający nie posiada żadnych decyzji.

Pytanie nr 3:

Czy po stronie Wykonawcy jest opracowanie projektu robót geologicznych na nową studnię wraz z uzyskaniem decyzji zatwierdzającej projekt?

Odpowiedź nr 3:

Wykonawca uzyska wszelkie wymagane prawem polskim uzgodnienia, opinie, dokumentacje i decyzje administracyjne niezbędne dla zaprojektowania, wybudowania, uruchomienia i przekazania do eksploatacji przedmiotu niniejszego zamówienia. Zamawiający nie posiada żadnych decyzji.

Pytanie nr 4:

Czy po stronie Wykonawcy jest opracowanie operatu i uzyskanie decyzji na montaż urządzeń wodnych?

Odpowiedź nr 4:

Wykonawca uzyska wszelkie wymagane prawem polskim uzgodnienia, opinie, dokumentacje i decyzje administracyjne niezbędne dla zaprojektowania, wybudowania, uruchomienia i przekazania do eksploatacji przedmiotu niniejszego zamówienia. Zamawiający nie posiada żadnych decyzji.





Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



"Przebudowa i wyposażenie stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w m. Czarne"

Operacja typu "Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii" Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
Umowa o przyznaniu pomocy nr 00045-65150-UM1600114/19 z dnia 08.06.2020r.

Pytanie nr 5:

Ze zdjęć wynika, że obiekt jest nieczynny. W związku z tym prosimy odnieść się do zapisu zawartego w zakresie przedmiotu zamówienia – „... utrzymanie istniejących obiektów „w ruchu” w trakcie wykonywania prac budowlanych i instalacyjnych, polegających na zapewnieniu produkcji i dostawy do odbioru wody w odpowiedniej ilości i o odpowiedniej jakości wraz z zapewnieniem i utrzymaniem rozwiązań tymczasowych wynikłych z technologii i etapowania prowadzenia robót modernizacyjnych.”

Odpowiedź nr 5:

Do zapisu zawartego w PFU o treści: „... *utrzymanie istniejących obiektów „w ruchu” w trakcie wykonywania prac budowlanych i instalacyjnych, polegających na zapewnieniu produkcji i dostawy do odbioru wody w odpowiedniej ilości i o odpowiedniej jakości wraz z zapewnieniem i utrzymaniem rozwiązań tymczasowych wynikłych z technologii i etapowania prowadzenia robót modernizacyjnych.*” - **nie należy się stosować.**

BURMISTRZ

Radosław Mackiewicz

